
ZARZĄDZENIE NR 138/2009 
WÓJTA GMINY BURZENIN 
z dnia 29 września 2009 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591, z 2002 roku 
nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr 113 poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 
poz. 1806; z 2003 Dz. U. nr 80 poz. 717; nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, 
poz. 1055; nr 116, poz. 1203, nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457; z 2006 
roku Dz. U. nr 17 poz. 128, Dz. U. nr 181 poz. 1337) oraz § 14 ust. 2 
Uchwały nr XXIX/146/2008 Rady Gminy Burzenin z dnia 29 grudnia  2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2009 rok i art. 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr  249, poz. 2104 z 
późn. zm.). Wójt Gminy postanawia, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy 

 
           Wydatki 
Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

400   Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

52.570 52.570 

 40002  Dostarczanie wody 52.570 52.570 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2.570 

4260 Zakup energii 40.000  
4270 Zakup usług remontowych  40.000 
4300 Zakup usług pozostałych  10.000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

12.570  

600   Transport i łączność 61.101 61.101 
 60016  Drogi publiczne gminne  61.101 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 61.101 

60095  Pozostała działalność 61.101  
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50.000  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7.000  

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500  
4430 Różne opłaty i składki 2.000  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

401  



 2 

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200  

750   Administracja publiczna 5.541 5.541 
 75022  Rady gmin 2.000  

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.000  

75023  Urzędy gmin 2.501 4.501 
 4380 Zakup usług 

obejmujących tłumaczenia 
 4.501 

4430 Różne opłaty i składki 1.000  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

1.501  

75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

1.040 1.040 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

400  

4120 Składki na Fundusz Pracy 40  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 1.040 

4430 Różne opłaty i składki 600  
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.500 3.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.500 3.500 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 3.500 

4260 Zakup energii 1.500  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000  
4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

851   Ochrona zdrowia 15.900 15.900 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
15.900 15.900 

 4120 Składki na Fundusz pracy 100  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
15.800  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 10.000 

4300 Zakup usług pozostałych  5.800 
4410 Podróże służbowe krajowe  100 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

27.000 27.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

3.000 12.000 

 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 3.000 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 4.000 

4260 Zakup energii 1.000  



 3 

4300 Zakup usług pozostałych  5.000 
4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

2.000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9.000  
 4300 Zakup usług pozostałych 9.000  

90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

15.000 15.000 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 5.000 

4260 Zakup energii 15.000  
4270 Zakup usług remontowych  10.000 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

14.200 14.200 

 92195  Pozostała działalność 14.200 14.200 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 250 

4120 Składki na Fundusz Pracy  200 
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
 2.900 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13.000  

4260 Zakup energii  600  
4270 Zakup usług remontowych  5.850 
4300 Zakup usług pozostałych  5.000 
4430 Różne opłaty i składki 600  

926   Kultura fizyczna i sport 14.941 14.941 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 
1.000 1.128 

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 128 

4270 Zakup usług remontowych  1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

92695  Pozostała działalność 13.941 13.813 
 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.401  

4120 Składki na Fundusz Pracy 185  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12.355  

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 5.331 

4300 Zakup usług pozostałych  8.397 
4430 Różne opłaty i składki  85 

OGÓŁEM: 194.753 194.753 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu. 
         Wójt Gminy 
         Barbara Darul 


